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Vendim 

Nr. 71, datë 22.11.2016 
 

 
PËR MIRATIMIN E RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

SË SENATIT AKADEMIK 
 
Në mbështetje të nenit 38 në Ligjin Nr. 80/2015 “Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin 

Shkencor në Institucionet e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”, nenit 11 në 
Statutin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, nenin 14 në Rregulloren e Universitetit 
“Ismail Qemali”, Vlorë,  nenin 12 në Rregulloren e Senatit Akademik, Senati Akademik 

në mbledhjen e datës  22.11.2016 

 
VENDOSI: 

 
1. Të miratojë rendin e ditës për mbledhjen e tij të radhës si më poshtë:  

a)  Prezantimi dhe diskutimi i listës emërore të kandidatëve për anëtar Bordi 

                 Administrimi në tërësi dhe në bazë fakulteti. 

b)    Zhvillimi i procedurës së votimit: 

a) Ngritja e Komisionit Zgjedhor ad-hoc 

b) Votimi nën autoritetin e Komisionit Zgjedhor ad-hoc 

c) Dalja e rezultateve 

d) Miratimi i procesverbalit të rezultateve 

e) Hartimi i vendimit për listën e 3 (tre) anëtarëve të Bordit të Administrimit 

të UV-së. 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 
 
 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


